

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	BOLIGRAFO SHIMMERS GRIP COLOR CAFÉ ROLLER GEL	PIEZA	200	12.42	2,484.00	12.58	2,516.00	12.74	2,548.00	13.30	2,660.00
2	BOLIGRAFO SHIMMERS GRIP COLOR LILA STABITO LINE 808M	PIEZA	200	12.42	2,484.00	12.58	2,516.00	12.74	2,548.00	13.30	2,660.00
3	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/O ELABORADA EN CARTON, TAPA INTEGRADA, COSTADOS PARA ROTULAR	PIEZA	5,000	11.10	55,500.00	11.29	56,450.00	11.45	57,250.00	11.96	59,800.00
4	CARPETA PANORAMICA CON TRES VENTANAS ANTIRREFLEJANTES DOBLE BOLSA INTERIOR, ARILLOS METALICOS CROMADOS EN D, BLANCA T/C DE 2"	PIEZA	300	29.48	8,844.00	29.17	8,751.00	29.49	8,847.00	30.68	9,204.00
5	CARTULINA BRISTOL .58. COLOR BLANCA DE 50 X 65 CMS.	PLIEGO	10,000	0.91	9,100.00	1.38	13,800.00	1.44	14,400.00	1.57	15,700.00
6	CARTULINA OPALINA COLOR BLANCO	PLIEGO	5,000	2.44	12,200.00	2.87	14,350.00	2.95	14,750.00	3.14	15,700.00
7	CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM. X 50 MTS. DE ALTA RESISTENCIA A LA TENSION Y AL RASGADO CON ADHESIVO HOT MELT DE ALTA FUERZA COHESIVA Y CON UN ESPESOR DE 1.6 MILESIMOS. LA CINTA DE COLOR CANELA DE UNA APARIENCIA SIMILAR A LA CAJA, USOS CERRADO DE CAJAS DE MARCA JANEL	PIEZA	5,000	5.43	27,150.00	5.78	28,900.00	5.88	29,400.00	6.18	30,900.00
8	CINTA ADHESIVA DE 24 MM X 50 MTS TRANSPARENTE JANEL	PIEZA	3,500	9.53	33,355.00	9.76	34,160.00	9.90	34,650.00	10.35	36,225.00
9	CINTA CORRECTORA ROLLER DE 4.2 MM DE ANCHO POR 5 MTS. DE LARGO MARCA EAGLE	PIEZA	1,000	10.58	10,580.00	10.79	10,790.00	10.94	10,940.00	11.43	11,430.00
10	CLIP CUADRADITO N° 1 NIQUELADO, INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS. MARCA BACO	CAJA	5,000	10.71	53,550.00	10.92	54,600.00	11.07	55,350.00	11.56	57,800.00
11	CLIP CUADRADITO N° 2 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS. MARCA BACO	CAJA	3,000	7.67	23,010.00	7.96	23,880.00	8.08	24,240.00	8.46	25,380.00
12	CLIP GIGANTE N° 1 NIQUELADO CAJA CON 12 PZAS. MARCA BACO	CAJA	500	8.38	4,190.00	8.65	4,325.00	8.78	4,390.00	9.19	4,595.00
13	CLIP GIGANTE N° 2 NIQUELADO CAJA CON 50 PZAS. MARCA BACO	CAJA	500	11.32	5,660.00	11.50	5,750.00	11.66	5,830.00	12.18	6,090.00
14	COJIN P/SELLO DE 16.5 X 9 CMS. CM. APROXIMADAMENTE, CON ESTUCHE METALICO MARCA SANFORD	PIEZA	400	24.04	9,616.00	23.87	9,548.00	24.15	9,660.00	25.14	10,056.00
15	CORRECTOR LIQUIDO, DILUIBLE CON AGUA, SECADO RAPIDO, DE 20 ML. QUE CON 1 SOLA APLICACIÓN CUBRA LA SUPERFICIE A CORREGIR MARCA KORES	FRASCO	2,500	3.45	8,625.00	3.85	9,625.00	3.93	9,825.00	4.16	10,400.00
16	CUENTA FACIL, CERA PARA CONTAR HOJAS, BILLETES, ETC. UNICA CON AROMA , CONTENIDO 14 GRS. (0.5 OZ) MARCA AZOR	PIEZA	1,000	3.91	3,910.00	4.30	4,300.00	4.39	4,390.00	4.63	4,630.00

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
17	ENGRAPADORA METALICA DE MEDIA TIRA P/GRAPAS STANDARD, EN ACERO DE ALTA CALIDAD, MATRIZ GIRATORIA P/ENGRAPADO ABIERTO O CERRADO, MULTIFUNCIONAL (ESCRITORIO Y PARED SUAVE) Y CON INDICADOR DE REALIMENTACION DE GRAPAS MARCA ACME	PIEZA	1,000	27.87	27,870.00	27.60	27,600.00	27.91	27,910.00	29.04	29,040.00
18	ETIQUETAS ADHESIVAS 5000, PRESENTACION EN FORMA CONTINUA, DAN UNA ADHESIVIDAD AL VIDRIO, ACERO, CARTON Y PAPEL PARA CLASIFICAR, ROTULAR Y MARCAR. MEDIDA 50mm X 100mm MARCA JANEL	PAQUETE	1,000	7.83	7,830.00	8.11	8,110.00	8.24	8,240.00	8.63	8,630.00
19	CARPETA RECOPILADORA T/C	PIEZA	6,000	12.07	72,420.00	12.24	73,440.00	12.40	74,400.00	12.95	77,700.00
20	CARPETA RECOPILADORA T/O	PIEZA	3,000	12.52	37,560.00	12.67	38,010.00	12.84	38,520.00	13.40	40,200.00
21	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20 DE PAPEL, DE FACIL MANEJO POR SU PRESENTACION EN FORMA CONTINUA, DAN UNA ADHESIVIDAD AL VIDRIO, ACERO, CARTON Y PAPEL, PARA	PAQUETE	500	7.83	3,915.00	8.11	4,055.00	8.24	4,120.00	8.63	4,315.00
22	EXACTO CHICO METALICO, RETRACTABLE CON SEGURO MARCA AZOR (CORTY)	PIEZA	1,500	1.17	1,755.00	1.63	2,445.00	1.69	2,535.00	1.84	2,760.00
23	FOLDER T/C COLOR CREMA CON UNA PESTAÑA MARCA FORTEC	PIEZA	150,000	0.41	61,500.00	0.90	135,000.00	0.95	142,500.00	1.07	160,500.00
24	FOLDER T/O COLOR CREMA CON UNA PESTAÑA MARCA FORTEC	PIEZA	80,000	0.48	38,400.00	0.96	76,800.00	1.02	81,600.00	1.13	90,400.00
25	GOMA BLANDA TIPO BLOQUE BLANCA WS 20, PARA LAPIZ Y LAPIZ DE COLOR MARCA PELIKAN	PIEZA	2,000	1.62	3,240.00	2.08	4,160.00	2.14	4,280.00	2.30	4,600.00
26	GRAPAS ESTÁNDAR INOXIDABLE C/5000 MARCA ACME	CAJA	3,000	7.02	21,060.00	7.33	21,990.00	7.44	22,320.00	7.80	23,400.00
27	LAPICERO DE TINTA AZUL P/MEDIANO, NO TOXICO, CUERPO DE MODERNO DISEÑO PIGMENTADO COLOR AMARILLO, ZONA DE AGARRE (GRIP) PARA LOGRAR UNA SUJECION FIRME Y CONFORTABLE. MARCA BIC	PIEZA	10,000	1.78	17,800.00	2.23	22,300.00	2.30	23,000.00	2.47	24,700.00
28	LAPICERO DE TINTA NEGRA NO TOXICO, P/MEDIANO, CUERPO DE MODERNO DISEÑO PIGMENTADO COLOR AMARILLO, ZONA DE AGARRE (GRIP) PARA LOGRAR UNA SUJECION FIRME Y	PIEZA	10,000	1.78	17,800.00	2.23	22,300.00	2.30	23,000.00	2.47	24,700.00
29	LAPIZ ADHESIVO, NO TOXICO, CON GLICERINA, SIN SOLVENTES, DE 10 GRS. MARCA PRITT	PIEZA	3,000	3.91	11,730.00	4.30	12,900.00	4.39	13,170.00	4.63	13,890.00
30	LAPIZ BICOLOR MARCA MIRADO	PIEZA	8,000	3.01	24,080.00	3.43	27,440.00	3.51	28,080.00	3.72	29,760.00
31	LAPIZ DE MINA DE GRAFITO DE ALTA DEL NO. 2 MEDIANO, HEXAGONAL CON GOMA DE BARRA QUE NO MANCHA, NO TOXICO, BANDA ROJA CERTIFICADO DE CALIDAD, UTILIZA CUALQUIER SACAPUNTAS CON BUEN FILO Y MADERA TRATADA PARA UN FACIL AFILADO. MARCA MIRADO	PIEZA	20,000	2.27	45,400.00	2.71	54,200.00	2.78	55,600.00	2.96	59,200.00
32	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA DE RAYAS C/96 HOJAS DE 15 X 21 CMS. SCRIBE	PIEZA	2,000	14.15	28,300.00	14.26	28,520.00	14.44	28,880.00	15.06	30,120.00
33	LIBRO DIARIO 2 MANOS F/FRANCESA PASTA DURA, HOJAS FOLIADAS DE RAYAS SCRIBE	PIEZA	200	47.52	9,504.00	46.70	9,340.00	47.19	9,438.00	49.05	9,810.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
34	LIGAS DEL NO. 18 BOLSA CON 100 GR. 100%, DE HULE NATURAL MARCA HERCULES	BOLSA	1,500	7.56	11,340.00	7.85	11,775.00	7.97	11,955.00	8.35	12,525.00
35	MARCADOR ACUACOLOR C/8 PZAS. CON TINTA BASE AGUA PARA USO ESCOLAR Y DE OFICINA, NO TOXICO, PUNTA BISELADA, INDEFORMABLE MARCA BEROL	ESTUCHE	500	58.41	29,205.00	57.28	28,640.00	57.87	28,935.00	60.14	30,070.00
36	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE NEGRO, CUERPO LIGERO Y ERGONOMICO, PUNTA BISELADA CON 3 ANCHOS DE LINEA, TAPA DE COLOR DE LA TINTA. MARCA ESTERBROOK	PIEZA	1,500	14.13	21,195.00	14.23	21,345.00	14.41	21,615.00	15.04	22,560.00
37	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO DE PUNTA DE CINCEL GRUESO MARCA PELIKAN	PIEZA	5,000	2.97	14,850.00	3.39	16,950.00	3.47	17,350.00	3.68	18,400.00
38	MARCADOR PUNTO FINO 0.2 MM BARRIL DE PLASTICO, CLIP METALICO PARA BOLSILLO, TINTA NEGRA MARCA BIC	PIEZA	1,000	5.90	5,900.00	6.23	6,230.00	6.34	6,340.00	6.66	6,660.00
39	MECATE DE IXTLE 2 CABOS	BOLA	300	62.65	18,795.00	61.41	18,423.00	62.04	18,612.00	64.46	19,338.00
40	MEMO TIP FLUORESCENTE C/4 BLOCKS DE NOTAS DE 100 HOJAS C/U DE DIF. COLORES MARCA NOTE TIX BANDERITAS NOTITEK 25,4 X 76,2 BLOCK CON 4 COLORES	CUBO	2,000	19.26	38,520.00	19.22	38,440.00	19.45	38,900.00	20.26	40,520.00
41	MINAS HB 0.7 MM ESTUCHE DE PLASTICO CON 10 MINAS MARCA STANFOR	ESTUCHE	3,000	3.02	9,060.00	3.44	10,320.00	3.52	10,560.00	3.73	11,190.00
42	NAVAJA METALICA P/EXACTO CHICO	PIEZA	2,000	0.33	660.00	0.83	1,660.00	0.88	1,760.00	0.99	1,980.00
43	PAPEL BOND T/C DE 78 G/M2 ALTA BLANCURA, MICRO CORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA: FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER MARCA LEEDS (PARA ALMACEN PARA ENTREGA A LOS REQUERIMIENTOS DE LAS AREAS.	MILLAR	18,000	70.20	1,263,600.00	68.75	1,237,500.00	69.45	1,250,100.00	72.15	1,298,700.00
44	PAPEL BOND T/O DE 78 G/M2 ALTA BLANCURA, MICROCORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER. MARCA LEEDS	MILLAR	6,000	82.95	497,700.00	82.40	494,400.00	83.23	499,380.00	86.45	518,700.00
45	PAPEL FAX 12.7 MM 0.5" 216 MM X 30 M (81/2 X 98") MARCA PELICAN	PIEZA	4,000	14.37	57,480.00	14.48	57,920.00	14.66	58,640.00	15.29	61,160.00
46	PAPEL KRAFT (manila) ROLLO DE APROX. 25 KILOS POR 1 METRO DE ANCHO	ROLLO	150	321.85	48,277.50	313.41	47,011.50	316.44	47,466.00	328.46	49,269.00
47	PAPEL OPALINA T/C EXTRA BLANCO, OPTIMA CALIDAD DE IMPRESIÓN EN LASER, INK-JET, OFFSET Y SERIGRAFIA PAQ. C/100 HOJAS GUARCO	PAQUETE	1,500	25.87	38,805.00	25.65	38,475.00	25.94	38,910.00	27.00	40,500.00
48	PASTA PLASTICA PIENGARGOLAR T/C TRANSPARENTE, MODELO RAYADO, COLOR CRISTAL MARCA MANHATHAN	PIEZA	50,000	0.66	33,000.00	1.14	57,000.00	1.20	60,000.00	1.32	66,000.00
49	PEGAMENTO BLANCO DE 125 GRS. CON APLICADOR, DE EXCELENTE ADHESIVIDAD, TRANSPARENTE AL SECAR Y FACIL APLICACIÓN. 850	FRASCO	1,500	12.74	19,110.00	12.89	19,335.00	13.06	19,590.00	13.63	20,445.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
50	PERFORADORA METALICA DE 2 ORIFICIOS MARCA ACME	PIEZA	300	44.86	13,458.00	44.12	13,236.00	44.58	13,374.00	46.34	13,902.00
51	PLUMON P/PINTARRON EST. C/4 COLORES Y BORRADOR, NO TOXICO, MARCADOR PARA REALIZAR TRAZOS EN PINTARRON BLANCO DE ACRILICO, PUNTA SUAVE Y VERSATIL, TIPO CINCEL PARA TODO TIPO DE TRAZOS, SE BORRA CON FACILIDAD SIN DEJAR HUELLA. MARCA BIC	ESTUCHE	500	45.42	22,710.00	44.66	22,330.00	45.13	22,565.00	46.92	23,460.00
52	PLUMONES P/ACETATO C/4 PZAS., PUNTO EXTRAFINO, NO TOXICO MARCA ESTERBROOK	ESTUCHE	250	47.52	11,880.00	46.70	11,675.00	47.19	11,797.50	49.05	12,262.50
53	PORTAMINAS .7 MM DE PLASTICO C/GOMA PARA BORRA QUE NO MANCHA Y PUNTA DE CONO METALICO MARCA BIC	PIEZA	3,000	2.97	8,910.00	3.39	10,170.00	3.47	10,410.00	3.68	11,040.00
54	REGLA METALICA DE 30 CMS., GRADUADA EN CENTIMETROS Y PULGADAS	PIEZA	500	5.83	2,915.00	6.17	3,085.00	6.27	3,135.00	6.59	3,295.00
55	RESISTOL 5000 250 GRS.	BOTE	100	37.88	3,788.00	37.32	3,732.00	37.72	3,772.00	39.23	3,923.00
56	ROLLO P/SUMADORA MARCA PRINTAFORM	PIEZA	2,000	3.63	7,260.00	4.03	8,060.00	4.11	8,220.00	4.35	8,700.00
57	SEPARADOR P/ARCHIVO COLGANTE T/C (CON 25 FOLDERS, 25 ETIQUETAS Y 25 JINETES) MARCA ACOFLEX	JUEGO	350	73.44	25,704.00	71.90	25,165.00	72.63	25,420.50	75.45	26,407.50
58	SEPARADOR P/ARCHIVO COLGANTE T/O (CON 25 FOLDERS, 25 ETIQUETAS Y 25 JINETES) MARCA ACOFLEX	JUEGO	300	78.27	23,481.00	77.57	23,271.00	78.35	23,505.00	81.39	24,417.00
59	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA DE 39.5 X 50 CMS CON SOLAPA ENGOMADA, SIN HILOS, DE 60 KILOS MARCA FORTEC	PIEZA	10,000	2.34	23,400.00	2.78	27,800.00	2.85	28,500.00	3.04	30,400.00
60	SOBRE BOLSA T/C DE MANILA MEDIDA 23 X 30 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS MARCA FORTEC	PIEZA	20,000	0.55	11,000.00	1.04	20,800.00	1.09	21,800.00	1.21	24,200.00
61	SOBRE BOLSA T/ESQUELA MANILA MEDIDA 19 X 26.5 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS MARCA FORTEC	PIEZA	20,000	0.41	8,200.00	0.90	18,000.00	0.95	19,000.00	1.07	21,400.00
62	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO MANILA MEDIDA 30.5 X 39.5 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS. MARCA FORTEC	PIEZA	10,000	1.48	14,800.00	1.94	19,400.00	2.00	20,000.00	2.16	21,600.00
63	SOBRE BOLSA T/O MANILA MEDIDA 24 X 34 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS MARCA FORTEC	PIEZA	10,000	0.76	7,600.00	1.24	12,400.00	1.29	12,900.00	1.42	14,200.00
64	SOBRE BOSTON BLANCO T/C 50 KG DE PAPEL BOND BLANCO DE 92 X 163 MM MARCA FORTEC	PIEZA	15,000	0.14	2,100.00	0.64	9,600.00	0.69	10,350.00	0.79	11,850.00
65	SOBRE BOSTON BLANCO T/O 50 KG DE PAPEL BOND BLANCO MARCA FORTEC	PIEZA	10,000	0.22	2,200.00	0.71	7,100.00	0.76	7,600.00	0.87	8,700.00
66	TIJERA DEL NO. 6 DE 17 CMS. APROXIMADAMENTE CON MANGO FORRADO EN PLASTICO PARA CORTAR TELA Y PAPEL, EN ESTUCHE DE PLASTICO. MARCA BARRILITO	PIEZA	1,000	16.17	16,170.00	17.20	17,200.00	17.40	17,400.00	18.14	18,140.00
67	TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR NEGRO DE 60 ML. CON APLICADOR DE ESFERA, IMPRESIÓN NITIDA Y DE SECADO INSTANTANEO MARCA STANFORD	PIEZA	500	8.34	4,170.00	8.61	4,305.00	8.73	4,365.00	9.14	4,570.00

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
68	XERLOX DE PLASTICO 1 1/2" MARCA GBC	PIEZA	200	3.32	664.00	3.72	744.00	3.80	760.00	4.03	806.00
69	XERLOX DE PLASTICO 1 1/4" COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	200	3.35	670.00	3.76	752.00	3.84	768.00	4.06	812.00
70	XERLOX DE PLASTICO 1 1/8" COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	200	3.08	616.00	3.49	698.00	3.57	714.00	3.79	758.00
71	XERLOX DE PLASTICO 1/4 " COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	1,000	0.65	650.00	1.13	1,130.00	1.19	1,190.00	1.31	1,310.00
72	XERLOX DE PLASTICO 3/16" COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	500	1.08	540.00	1.55	775.00	1.61	805.00	1.75	875.00
73	XERLOX DE PLASTICO 3/4 " COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	200	2.00	400.00	2.44	488.00	2.51	502.00	2.69	538.00
74	XERLOX DE PLASTICO 5/8" COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	600	1.89	1,134.00	2.34	1,404.00	2.41	1,446.00	2.58	1,548.00
75	XERLOX DE PLASTICO 9/16" COLOR NEGRO DE 38 AROS MARCA GBC	PIEZA	500	1.13	565.00	1.60	800.00	1.66	830.00	1.81	905.00
76	XERLOX METALICO 1 1/4" COLOR NEGRO DE 22 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	200	5.96	1,192.00	6.30	1,260.00	6.40	1,280.00	6.72	1,344.00
77	XERLOX METALICO 1/4 " COLOR NEGRO DE 22 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	800	1.02	816.00	1.49	1,192.00	1.55	1,240.00	1.68	1,344.00
78	XERLOX METALICO 3/16" COLOR NEGRO DE 32 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	800	0.97	776.00	1.45	1,160.00	1.50	1,200.00	1.64	1,312.00
79	XERLOX METALICO 3/8" COLOR NEGRO DE 32 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	900	1.39	1,251.00	1.85	1,665.00	1.92	1,728.00	2.07	1,863.00
80	XERLOX METALICO 5/16" MARCA PERFLEX	PIEZA	200	1.39	278.00	1.85	370.00	1.92	384.00	2.07	414.00
81	XERLOX METALICO 5/8" COLOR NEGRO DE 22 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	300	3.34	1,002.00	3.74	1,122.00	3.83	1,149.00	4.05	1,215.00
82	XERLOX METALICO 7/16 " COLOR NEGRO DE 32 AROS MARCA PERFLEX	PIEZA	300	1.79	537.00	2.24	672.00	2.31	693.00	2.48	744.00
83	XERLOX METALICO 9/16" MARCA PERFLEX	PIEZA	300	2.46	738.00	2.89	867.00	2.97	891.00	3.16	948.00
84	XERLOX METALICO DE 1/2" MARCA PERFLEX	PIEZA	500	2.49	1,245.00	2.93	1,465.00	3.00	1,500.00	3.19	1,595.00
85	PASTA NEGRA T/C	PIEZA	3,000	1.30	3,900.00	1.87	5,610.00	1.93	5,790.00	2.08	6,240.00
86	PASTA NEGRA T/O	PIEZA	1,500	1.70	2,550.00	2.18	3,270.00	2.25	3,375.00	2.41	3,615.00
87	CINTA CORRECTORA P/BROTHER OLYMPIA CONFORTYPE	PIEZA	250	5.40	1,350.00	5.75	1,437.50	5.85	1,462.50	6.15	1,537.50
88	XERLOX 7/8 PLASTICO	PIEZA	200	2.19	438.00	2.63	526.00	2.70	540.00	2.88	576.00
89	XERLOX 1/2 PLASTICO	PIEZA	400	1.07	428.00	1.54	616.00	1.60	640.00	1.74	696.00
90	XERLOX 5/16 PLASTICO	PIEZA	300	0.70	210.00	1.18	354.00	1.24	372.00	1.37	411.00
91	XERLOX 2" PLASTICO	PIEZA	200	4.04	808.00	4.43	886.00	4.51	902.00	4.76	952.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-043/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	COMPROJAL S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA ALKA S.A. DE C.V.		GRUPO GOR S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.	
92	XERLOX METALICO 1"	PIEZA	200	3.95	790.00	4.34	868.00	4.43	886.00	4.68	936.00
93	XERLOX METALICO 3/4"	PIEZA	400	2.97	1,188.00	3.39	1,356.00	3.47	1,388.00	3.68	1,472.00
94	XERLOX METALICO 7/8"	PIEZA	400	3.56	1,424.00	3.81	1,524.00	3.89	1,556.00	4.12	1,648.00
SUBTOTAL					952,068.00		2,057,537.50		3,304,829.50		3,473,853.50
I.V.A.					142,810.20		308,630.63		495,724.43		521,078.03
TOTAL					1,094,878.20		2,366,168.13		3,800,553.93		3,994,931.53